
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 202 г. Кыштым

Об утверждении проекта межевания 
территории, расположенной по адресу: 
г. Кыштым, ул. Соймановский пр-т, 10А

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 
29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 22.08.2024 г. и 
заключение от 23.08.2024 г. по результатам проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, 
расположенной по адресу: г. Кыштым, ул. Соймановский пр-т, 10А.

2. Настоящее постановление и проект межевания территории 
(приложение) опубликовать в средствах массовой информации и на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В. В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

/ О
/

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от Ъ'Ъ сЛ> n ° 2 3 c>%

Чертеж межевания территории

Условные обозначении:
Границы:

■: Номер кадастрового квартала 
:4308 Границы земельных ym gnWB» I

стоящих на ГКУ |
Границы земельных участов, стоящих; 
на ГКУ 1

Границы кадастрового квартала
Территория и объекты;

— * Проектируемый земельный участок 

Инженерии коммуникации 
— —  газопровод надземный 
—■—  канализация подземный

*— * ЛЭП 0,4 кВ
е*«ке ->  подземный ол кабель низкого напряжения

------ Газопровод подземный
н1 Обозначение характерных поворотных точек

П И Т  2 0 2 4 - 0 6 - 0 3

Д о к у м е н т а ц и я  п о  п л а н и р о в к е  т е р р и т о р и и  с ц е л ь ю  р а з м е щ е н и я  о б ъ е к т а  В 

г р а н и ц а х  п р о е к т и р о в а н и я  п о  а д р е с у :  Ч е л я б и н с к а я  о б л ., г .К ы ш т ы м ,  

у л .С о и м а н о В с к и й  п р - т ,  д .Ю АИзм. Кол.уч, Лист № док. Поди, Д , т

Исполнитель ПригороЗова 05.24  г

З а к а з ч и к :  Г р а ч е б  В.Н .

Стадия Лист Листов

Проберил Матюшеба 05.24г. п 1 5

Ч е р т е ж  м е ж е б а н и я  т е р р и т о р и и  

М а с ш т а б  1:500
0 0 0  " Г е о - с е р в и с "  

2 0 2 4 г .


